1

2019年５月 27日

各 位

 会社名：株式会社省電舎ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 橋口 忠夫

(コード番号：1711 東京証券取引所２部)

 問い合わせ先：取締役管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019年５月27日開催の取締役会において、2019年６月26日（水曜日）開催予定の当社第34期定時株主総

会（以下「本定時株主総会」といいます。）に選任を付議する役員候補者について、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 選任の種別 現役職 異動予定日

橋口 忠夫 再任 代表取締役社長 2019年６月 26日

田中 圭 再任 取締役管理本部長 2019年６月 26日

井元 義昭 新任 ― 2019年６月 26日

（注）取締役 西島 修氏及び中村 健治氏は本定時株主総会の終結をもちまして、任期満了により退任の予定

であります。

２．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の経歴

  井元 義昭（いもと よしあき）1944年 10月 20日生（74歳）

1967年４月  津ノ国会計事務所入所

1986年７月  丸清商事㈱（現㈱エス・エム・シー)設立 代表取締役社長（現任）

1987年１月  株式会社ハウスセゾン取締役

1987年６月  同社代表取締役社長（現任）

2002年３月  株式会社はーとふるセゾン設立 代表取締役社長（現任)

2011年２月  株式会社パーム・ド・セゾン設立 代表取締役社長

2011年 11月  George Spirits株式会社設立 代表取締役社長（現任）

2012年２月  株式会社明豊エンタープライズ入社 代表取締役社長

2012年 10月 同社取締役会長

2014年 12月 株式会社ハウスセゾンエンタープライズ設立 代表取締役社長（現任）

2015年９月  REGALIA PIONEER.BHD. DIRECTOR

2017年 10月 株式会社明豊エンタープライズ代表取締役会長（現任）

2

（参考）

2019年６月 26日以降の当社役員の陣容は、次のとおりとなる予定であります。

 代表取締役社長     橋口 忠夫

 取締役         田中 圭

 取締役         井元 義昭

 社外取締役監査等委員  山田 勝重

 社外取締役監査等委員  原口 稔

 社外取締役監査等委員  佐塚 卓

以上